
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 25» 

(МБОУ «СОШ № 25») 

 

ПРИКАЗ 

от 27.08.2024 г.                            № 146-Д 

Новомосковск 

 

«Об утверждении состава комиссии   

по противодействию коррупции 

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 25» 

 на 2024-2025 учебный год» 

 

  В целях организации работы по предупреждению коррупции в 

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа № 25», в соответствии с Федеральным законом 

от 25.12.2008 № 273–ФЗ «О противодействии коррупции», приказом МБОУ 

«СОШ №25» от 28.12.2018 №177-Д «О мерах по предупреждению 

коррупции», на основании решения общего собрания работников (протокол от 

27.08.2024 г. № 5), решения Совета родителей (протокол от 27.08.2024 г. № 1), 

руководствуясь п. 4.7. Устава, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приказ МБОУ «СОШ № 25» от 07.03.2024 г. № 76-Д «Об утверждении 

состава комиссии по противодействию коррупции и урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений в МБОУ «СОШ № 25» на 

2023-2024 учебный год» признать утратившим силу. 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в 

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа № 25» на 2024-2025 учебный год          

(Приложение № 1). 

3. Учителю информатики (Трунова Т.Ю.) разместить приказ на сайте 

Организации. Срок – 31.08.2024 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                           И.И. Бурцева 
 

Согласовано:                                                                                   М.С. Полякова 

Юрисконсульт 

 

 

 



С приказом ознакомлены:                                                         Ю.С. Хорошилова 

                                                                                                          Е.Н. Свиридова 

                                                                                                          Ю.А. Абанкина 

                                               Е.С. Жаворонкова 

          (по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

                       к приказу МБОУ «СОШ №25»  

                                                                                   от 27.08.2024 г. №146-Д 

 

 

Состав  

комиссии по противодействию коррупции в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении  

«Средняя общеобразовательная школа № 25»  

на 2024-2025 учебный год 

 

Председатель комиссии: 

Полякова М.С. - юрисконсульт; 

Заместитель председателя: 

Свиридова Е.П. – представитель профсоюзной организации МБОУ  

«СОШ № 25»;  

 Секретарь комиссии: 

Абанкина Ю.А.-учитель музыки; 

Члены комиссии: 

Хорошилова Ю.С.-заместитель директора; 

Жаворонкова Е.С.- представитель родителей (законных представителей) (по 

согласованию). 

 

 

 

Директор                          И.И. Бурцева 

 


		2024-09-11T15:45:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25"


		2024-09-11T15:45:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25"




